B habitu Servitarum, in aere apparentis et splendoribus circumfusi. Hæc est historia mortui per B. Peregrinum ad vitam revocati. Ultimo loco homo quidam a summitate arboris in lapsu infixus, ita et taliter ut truncus ille ventrem et exinde humeros recto tramite perforavit : appareat postea uero homo sanus, genuflexus ante B. Peregrinum, in aere ut supra apparentem : quod miraculum legitur in ejus vita.

10 Hæc omnia super capsæ prædicta, corpus B. Peregrini claudente, et operculo interiori sive loculo ejusdem curvitatis, ubi d. loculus conservatur, respective delineata, atque antiquissimis picturis effigiata apparent atque videntur. In pariete vero d. capellæ depicta sunt a latere dextro eisdem miracula mortui suscitati, et hominis a summitate arboris delapsi, cum figura B. Peregrini in aere luminibus circumfusa. A parte autem sinistra d. altaris super d. pariete homo genuflexus ante imaginem B. Peregrini, in aere hujusmodi luminibus seu splendoribus circumdatam, et mulier similiter genuflexa conspicitur. Et hæc omnia in parte inferiore d. parietis : desuper vero hinc et hinc depictæ sunt duæ figuræ Fratrum Servorum, ad staturam justam hominis, cum splendoribus, prout Sancti pingi solent. quarum una B. Peregrini est imago, quia Crucifixum manu tenet, prout depiugi solet d. Sanctus; alia vero B. Philippi d. Ordinis Servorum....

11 Denique die xx Octobris comparuit sæpe d. Prior et cogitans infra se, quod non sit absurdum, ad magis mundo propalandum B. Peregrini sanetitatem, ea omnia que gloriose de ipso loquuntur iusinuū et in unum colligi et in hoc præsenti processu registrari, præsentavit actualiter librum quemdam impressum Florentiæ, de anno MDLVII, Chronicarum rerum totius sacri Ordinis Servorum B. M. V. aetate Fr. Michaeli Florentino : item orationem quædam panegyricam de laudibus civitatis Forolivii R. P. Mag. Nicolai Briganti Foropompiensis, habitam Forolivii in conventu Provinciali Fratrum Servorum ibi celebrato, in qua de B. Peregrino fit mentio. Jueta cuius petitionem consequenter desumpta, transumpta, extracta et registrata sunt, quæ habentur in Chronicis a folio 70 usque ad folium 71 et a folio 178 usque ad 182; et quæ in oratione prædicta pagina 8 et 9 : quam orationem appareat fuisse totam manuscriptam; et cum nihil ad historiæ notitium faciat, non

CAPUT II.  
*Testes auditæ super articulis tredecim ad examen propositis.*

I n Dei nomine, Amen. Infrascriptæ sunt depositiones quorundam testium, super articulis et interrogatoriis productis, ad futuram rei memoriam et ut veritas magis elueascat, examinatorum.... Die iv Augusti MDCCVIII, coram Ill. et M. R. D. Archangelo Albertino.... generali Vicario meque Notario ad hoc specialiter deputato, personaliter constitutus Ill. et Nobilis vir D. Bernardinus Paulutius, miles S. Pauli de urbe, et ad præsens Ill. Magistratus DD. Conservatorum Forolivii Caput, primus testis, pro parte et ad instantiam. m. R. P. Mag. Peregrini de Dandis, annorum LVIII in circa.